
Zarządzenie Nr 176/2022 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 27 kwiecień 2022r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Adama Mickiewicza w Barłogach. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ) w związku 
z art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach. 

§ 2.  W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Panią Katarzynę Fila – przedstawiciel Wójta, 

2) Panią Monikę Borowską – przedstawiciel Wójta, 

3) Pana Łukasza Łuczyńskiego – przedstawiciel Wójta, 

4) Panią Bożenę Staszak – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty, 

5) Panią Sławomirę Kurpik – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty, 

6) Pana Macieja Plesińskiego – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty, 

7) Panią Beatę Jaśkowiak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Panią Jolantę Wojciechowską – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Panią Lidię Kaźmierczak – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Pana Marka Bylewskiego – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Pana Andrzeja Sikorskiego – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego. 

 



§ 3. Wyznaczam Panią Katarzynę Fila na przewodniczącą komisji 

konkursowej. 

§ 4. Tryb i zasady pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominiak 


